
ZARZĄDZENIE NR 260/2011 
PREZYDENTA MIASTA TOMASZOWA MAZOWIECKIEGO 

z dnia 30 września 2011 roku 
 

 

w sprawie dotacji dla rodzinnych ogrodów działkowych w 2011 r. 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, 
poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz.1568;               
z 2004r., Nr 102, poz. 1055, Nr 116,  poz. 1203, Nr 167, poz. 1759; z 2005r. Nr 172, poz. 
1441,  Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007r. Nr 48, poz. 
327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz.1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458;              
z 2009 r. Nr 52, poz. 420), Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, 
Nr 106, poz. 675; z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 
887, art.12 ust.2 ustawy z dnia 8 lipca 2005 roku o rodzinnych ogrodach działkowych (Dz. U.   
z 2005 r. Nr 169, poz. 1419; z 2006 r. Nr 220, poz. 1600; z 2008 r. Nr 201, poz. 1237, Nr 223, 
poz. 1475) oraz Uchwały Nr LXI/513/10 Rady Miejskiej Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 30 
czerwca 2010 r. w sprawie trybu postępowania o udzielenie dotacji z budżetu miasta, sposobu 
jej rozliczania oraz kontroli wykonywania zleconego zadania (Dz. Urz. Woj. Łódz. z 2010 r.    
Nr 242, poz. 1961) Prezydent Miasta Tomaszowa Mazowieckiego zarządza, co następuje: 
 

§ 1.   Przyznaje się dotację z budżetu Miasta na 2011 rok: 
 

I. Na zadania w zakresie wytwarzania i zaopatrywania w energię elektryczną, gaz i wodę dla: 
 

1. Polskiego Związku Działkowców Rodzinnego Ogrodu Działkowego „Nad Stawem” przy 
ul. Warszawskiej 103 w Tomaszowie Mazowieckim w wysokości 5 450,00 zł na 
modernizację sieci wodnej (zakup pompy). 

2. Polskiego Związku Działkowców Rodzinnego Ogrodu Działkowego „Nad Czarną” przy ul. 
Milenijnej 24/28 w Tomaszowie Mazowieckim w wysokości 1 550,00 zł na modernizację 
sieci wodnej (zakup pompy głębinowej). 

 

II. Na zadania w zakresie transportu dla: 
 

1. Polskiego Związku Działkowców Rodzinnego Ogrodu Działkowego „Nad Stawem”” przy 
ul. Warszawskiej 103 w Tomaszowie Mazowieckim w wysokości 5 000,00 zł na 
modernizację drogi wjazdowej. 

 

III. Na zadania w zakresie gospodarki komunalnej i ochrony środowiska dla: 
 

1. Polskiego Związku Działkowców Rodzinnego Ogrodu Działkowego „Róża” przy                   
ul. Zawadzkiej 141/161 w Tomaszowie Mazowieckim w wysokości 3 000,00 zł na 
modernizację polegającą na wymianie ogrodzenia. 

2. Polskiego Związku Działkowców Rodzinnego Ogrodu Działkowego „Nad Stawem” przy 
ul. Warszawskiej 103 w Tomaszowie Mazowieckim w wysokości 5 000,00 zł na 
modernizację polegającą na wymianie ogrodzenia. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Inwestycji. 
 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Miasta. 

 
 


